
 
平成２０年１０月吉日 

旅行会社ならびに航空会社の皆様へ 
 

ＰＡＬ 「セブ線増便記念 特別割引航空券｣ のご案内 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この冬季スケジュールより大阪からセブへ直行便で就航するとともに、成田線は週６便へと増便致します。

それを記念し、下記のとおり｢特別割引航空券｣の提供をさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。ぜひこの機会に皆様のご利用をお待ちしております。 
 

記 
  
対象資格 旅行会社（旅行業登録店）、航空会社の正社員並びにご家族（ご本人様を含め合計３名様まで） 

ご本人様が既婚者の場合： 配偶者及び 18才以下の子供のみ 
独身者の場合： 両親及び 24才以下の兄弟姉妹 

 
・ ご家族のご旅行は上記社員と全旅程同伴の場合にかぎります。 
・ お申込の際、ご本人は証明書（ID）として社員証（または英文在籍証明書）および名刺のコピーをお申込書に

添付してください。同伴家族は関係を確認できる証明書（健康保険証・戸籍謄本・戸籍抄本）のコピーを申込

書に添付して下さい。 
・ 弊社はその申込書を確認のうえ、ご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承下さい。 
・ 空港でのチェックインの際、IDの提示を求めますので旅行中は常に携帯して下さい。 
 
 

割引運賃 東京（成田）/ 大阪（関西）発着 
 ご本人様 ご家族 

東京 ― セブ往復（PR433/434限定） ¥25,000- ¥30,000- 

大阪 ― セブ往復（PR409/410限定） ¥25,000- ¥30,000- 

・ 上記運賃は、大人・子供いずれも同料金とさせていただきます。 
・ 成田空港使用料（大人/¥2,040 小人/¥1,020）、関西空港使用料（大人/¥2,650 小人/¥1,330） 
航空保険料(国際線区間：3.2米ドル)、燃油サーチャージ（国際線区間：95米ドル [2008年 10月現在]）を 
発券時に別途徴収させていただきます。 
なお、航空保険料および燃油サーチャージ額は改定される場合がありますのであらかじめご了承ください。 

     ・ セブ出発の際に、現地で空港施設利用税として 550ペソをお支払いいただきます。 

 

適用期間 出発日：平成 20年 10月 26日～12月 10日 

申込方法 別紙のフィリピン航空｢特別割引航空券｣予約申込書（兼、回答書）にもれなく記入・添付（社員証 
および名刺など）のうえ、弊社 東京支店、または大阪支店へFAXにてお申込み下さい。 

・ 申込み受付期限は出発日の５営業日前までとなります。

・ 原則として出発日の４週間前を切ってから予約課よりFAXにてご回答致します。 
注）キャンセル待ちはお受けできません。 

・ 書類不備の場合は予約の作成を致しかねますので、ご注意ください。 
・ 空席状況等の電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 
・ 回答後運航上等の都合で利用便の変更をお願いすることがありますので、あらかじめご了承下さい。 
・ 上記航空券には国内線・地上手配・旅行保険などは含まれておりませんので必要に応じ各自ご手配されますよう

ご留意ください。 
・ 上記航空券はマイレージ加算の対象外となっております。スポーツプラスのサービスは受けられません。 

 
 
 



 
 
 
 
 
取消・変更 旅行の取消・変更の場合は、回答書（申込書）の｢連絡欄｣にその旨ご記入のうえ、直接弊社予約課 

へFAXにてご連絡下さい。
発券後の予約及び旅程の変更はいかなる場合においてもお受けいたしかねますのでご留意ください。

また、発券後の代金払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承下さい。 
 

航空券有効期間 この航空券の 有効期間は８日間 とさせていただきます。 

 

航空券購入方法 指定日までに弊社指定の口座にお振込みいただくか、弊社発券カウンターで現金と引き替えに

航空券をご購入下さい。入金確認後E-チケットで発券いたします。 

東京（成田）発 東京三菱UFJ銀行 赤坂支店 （普通）3852410  
口座名：フィリピンエアーラインズインコーポレーテッド 

大阪（関西）発 東京三菱UFJ銀行 中之島支店 （普通）5080766  
口座名：フィリピン航空会社 大阪支店 

＊ お振込みいただく際には、予約番号を名前の前に入力してください。 
＊ 燃油サーチャージがレートにより変動するため、振込み前に弊社発券課にご確認ください。 

 
 
航空券購入場所・PAL 東京支店 発券カウンター FAX 03-3502-1692 
        東京都千代田区永田町 2-14-2 山王グランドビル 5階 〒100-0014 
                            (受付時間：0900-1630, 土・日・祝日：休業)        
 
       ・PAL 大阪支店 発券カウンター FAX 06-6444-2543 
        大阪市西区江戸堀 1-10-3 肥後橋ニッタイビル 3階 〒550-0002 
                            (受付時間：0900-1700, 土・日・祝日：休業)        
 
 
注意事項 ＊フィリピンへ観光目的で入国する際、日本国パスポートの場合 6ヶ月に加え滞在日数以上の 

残存期間を有することが必要です。残存期間が足りない場合にはご搭乗をお受けいたしかねま

すので、必ずご確認ください。また 21日以内の滞在であればビザは不要ですが、入国の際に
フィリピンを出国するための有効な航空券を所持していなければなりません。 

 
     ＊15歳未満のフィリピン国籍以外のお子様がフィリピンへ入国する際には親と同行することが

義務付けられております。ビザの取得等、詳細につきましては在日フィリピン共和国大使館に

お問い合わせください。 
 
 
 

以上 



成田発 東京支店 旅客営業部　行 FAX (03) 3597-8287 - New Booking

予約課　行 FAX (03) 3581-3056 - Cancel/Schedule Change

関西発 大阪支店 予約課　行 FAX (06) 6444-2543 - New booking/Cancel/Schedule Cha

年/Y 月/M 日/D

　名
性別

Gender
年齢
Age

続柄
Relation

1

2

3

4

5

Status by PAL

 PR R/
 PR

 PR

 PR

※申し込み受付期限は出発の５営業日前までとなります。
※書類不備の場合はお受け致しかねます。

　(Please remit or have a ticket issued by the stated date.)

　(An issued ticket is not refundable.)

部/課責任者
役職・氏 名

Endorsed by:

会 社 名
Company Name:

旅行業者 登録番号/Registration No.

　　　　必ずご記入下さい/Mandatory Item for Travel Companies   PAL space

TEL/FAX：

   Traveler's E-mail address
旅行者のEメールアドレス：   Approved by:   

旅行者の自宅連絡先 TEL/FAX：
（複数の場合は、各旅行者の名刺に記入して下さい）

  注) 1. 予約回答後、運航上等の都合で利用便の変更をお願いすることもありますので、あらかじめご了承下さい。

      2. パスポート有効期間に関し、６か月＋滞在日数以上の有余がない場合は、ご搭乗をお受け致しかねますのでご確認下さい。

①および②は両方必ず添付下さい。添付が無い場合はお受け致しかねます。
旅行者が複数の場合は、①および②を別紙に添付し、この申込書とともに提出して下さい。
Please attach ① and ②

2008.10

 2. 満席のためお受けできません

Application form for PAL Special Discount Ticket to Airlines/Travel Companies Staffs

Validity: 26Nov-10Dec'08

：新規申込送付先
：取消/変更送付先

：新規申込/取消/変更送付先

旅　　程　　Itinerary　（第２希望までご記入下さい） 回答欄/予約状況 Booking Conditions

便名 Flight No. 利用日(曜日) Date: MM/DD(Day) 区 間　Segment: From - To  1. 予約番号/BKG Ref.

　印

※指定日までにお振込み頂くか、弊社発券カウンターにてご購入下さい。

月　　　日 （　　） -

※発券後の代金払い戻しはいたしかねますので、ご了承下さい。

上記「旅行者」は、当社の正社員（及びその家族）であることを認めます。

-

月　　　日 （　　） -

月　　　日 （　　） -

月   　　　日までにご購入下さい。

旅程変更など連絡欄 / MSG BTWN PAX and PAL

フィリピン航空「セブ増便記念 特別割引航空券」予約申込書（回答書）

申込日/Applied:
旅行者名　　Traveler's Name (Passport Name)

　氏 Family（ローマ字） Given（ローマ字）

 3. 取消/変更 XX/SC (　　月　　日）

月　　　日 （　　）

①「旅行者の名刺」（Calling Card）添付欄

名刺

②「旅行者社員証（外務員証）」（Identify Card）添付欄

外務員証/ID


	特別割引航空券　ご案内 eff 26OCT08.pdf
	特別割引航空券　申込書 eff 26OCT08.pdf

